32 VEDA ROSCA 18 MM X 50 M Rolo 5 R$ 4,595 22,97

33 FITA ISOLANTE 19MM X 20M ESPESSURA
0,19MM

Rolo 25 R$ 6,51 162,75

34 CABO FLEXIVEL 2,50 MM PRETO Rolo 4 R$ 186,36 745,44

35 CABO FLEXIVEL 6 0 MM PRETO Rolo 12 R$ 391,16 4693,92

1.2 O custo estimado total da contratação é de R$ 19.793,78 (dezenove mil, setecentos e noventa
e três reais e setenta e oito centavos), conforme custos unitários apostos na tabela acima.

1.3. Da justificativa da contratação: A revitalização do Parque Municipal é uma necessidade
premente. O desgaste natural, a ação do tempo e o uso contínuo causaram a deterioração da